
UCHWAŁA NR I/4/2024 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE LUBAWSKIM 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim 

Na podstawie art. 19 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 609) 
Rada Miejska w Nowym Mieście Lubawskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że w głosowaniu tajnym wiceprzewodniczącymi Rady Miejskiej w Nowym Mieście 
Lubawskim zostali wybrani radni: Barbara Bober, Daniel Smukała. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady  
Miejskiej 

 
 

Magdalena Kortes 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6E8BBAA-EC26-49CA-9AB2-BEB6AD917308. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR I/4/2024 RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE LUBAWSKIM z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


